





CarTrade कारट्रेड टेक लिमिटेड					
नोंदणीकृत आणि कॉर्पोरेट कार्यालय: १२ वा मजला, विश्वरूप आवटी पार्क, सेक्टर ३०ए, वाशी, नवी मुंबई-४००७०५, महाराष्ट्र, भारत. दूर.: +९१ २२ ६७३९ ८८८८, वेबसाईट: www.cartradetech.com, ईमेल: investor@cartrade.com, सीआयएस: एल७४९००एमएच२०००पीएलसी१२६२३७					
३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेली तिमाही आणि वर्षाकरिता अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा उतारा					
रु. लाखात					
तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ डिसें, २०२२ (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ (लेखापरीक्षित)
एकूण उत्पन्न	११,६५९.६५	११,५८५.६६	१०,५८७.९१	४२,७७२.१७	३५,८६५.०२
कर पूर्व नफा/(तोटा)	२,२८७.५७	२,०१४.४९	(२,१४१.०९)	६,०५६.६०	(११,१११.७२)
कोरोतर नफा/(तोटा)	१,७४९.०५	१,४०४.७२	(२,१३९.२७)	४,०४३.३७	(१२,१३५.२०)
एकूण इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न/(तोटा)	(२.४४)	(२१.३१)	२२.०९	(६८.६१)	(२८.०५)
पालकांच्या समभाग धारकांना देय नफा/(तोटा)	१,४९५.५२	१,३०३.४९	(२,५६७.३७)	३,३९१.७६	(१३,२१०.१८)
पालकांच्या समभाग धारकांच्या वाट्याचे एकूण इतर सर्व समावेशक उत्पन्न/(तोटा)	१,४९६.६३	१,२९२.८९	(२,५४९.७७)	३,३५७.४९	(१३,२३६.०६)
भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १०/- प्रती भाग)	४,६८४.४४	४,६७७.१५	४,६६२.२६	४,६८४.४४	४,६६२.२६
इतर इक्विटी (पुनर्मूल्यांकित राखीव वागवून)				१,१९,६६०.१२	१,९३,२६५.२०
प्रती समभाग ग्रामी (प्रत्येकी रु. १०/- चे दर्शनी मूल्य) (तिमाही/अर्धवर्षासाठी अवार्षिक)					
मूलभूत (रु.)	३.९९	२.७९	(५.५२)	७.२८	(२८.७२)
सौम्यिकृत (रु.)	२.९३	२.५६	(५.५२)	६.७१	(२८.७२)
टीपा:					
१) वित्तीय निष्कर्षांना सुधारित कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १३३ अंतर्गत अधिसूचित इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स, सहवाचता कंपनीचा (इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स) अमेंडमेंट रुल्स, २०१६ ("इंड एस") नुसार आणि लिस्टिंग रिकायमेंट्सच्या रेग्युलेशन ३३ ला अनुसरून बनवले आहे.					
२) वरील माहिती म्हणजे लिस्टिंग रिकायमेंट्स च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज कडे सादर केलेल्या ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलावार विवरणाचा एक उतारा आहे. ३१ मार्च, २०२३ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्धवर्षासाठी अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे (अलिम आणि एकत्रित) संपूर्ण विवरण कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.cartradetech.com वर इन्व्हेस्टर इन्फर्मेशन सेक्शन मध्ये आणि स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट्स म्हणजेच www.bseindia.com व www.nseindia.com वर उपलब्ध आहे.					
३) महत्त्वाची अलिम वित्तीय माहिती खालीलप्रमाणे:					
तपशील	संपलेली तिमाही			संपलेले वर्ष	
	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ डिसें, २०२२ (अलेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२३ (लेखापरीक्षित)	३१ मार्च, २०२२ (लेखापरीक्षित)
एकूण उत्पन्न	५,८७०.८०	५,७२४.६२	४,६४९.६३	२१,२९१.७१	१५,६९६.५५
कर पूर्व नफा/(तोटा)	१,५२२.६४	१,५६३.५०	(३,४१६.०३)	४,६४०.०१	(१५,१९३.११)
कोरोतर नफा/(तोटा)	१,१६२.५१	१,१८१.६९	(३,१८०.०६)	३,२५१.७७	(१४,६०६.६४)
कारट्रेड टेक लिमिटेड साठी सही/- चिनय विनोद संधी अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक					
ठिकाण: मुंबई दिनांक: २८ एप्रिल, २०२३					

**शाखा कार्यालय:** आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, तळ मजला, आकुली सेंटर, एमआयडीसी, टेलिफोन एक्सचेंज जवळ, आकुली स्टारच्या समोर, अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९३

**जाहीर सूचना – तारण मतेच्या विक्रीसाठी निविदा ई-लिलाव**  
**(नियम ८(६) चे तरतुदीकडे पहा)**

**स्थावर मिल्करीच्या विक्रीकरिता सूचना**

सिक्क्युरीटायझेशन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एम्फोर्सेमेंट ऑफ सिक्क्युरिटी इन्स्ट्रुमेंट कायदा २००२ सह नियम ८(६) च्या तरतुदीनुसार स्थावर मालमतेचा ई-लिलाव विक्री सूचना.

सर्वसामन्य लोक आणि विशेषतः कर्जदार आणि जमीनदार यांना सूचना देण्यात येत आहे की खाली वर्णन केलेली स्थावर मालमत्ता जी सिक्क्युराई ब्रँक्रेटर यांच्याकडे महाग / चांगडी करण्यात आली असून, त्याचा प्रत्यक्ष ताबा आयसीआयसीआय बँक लि.चे अधिकारी यांनी घेतला असून ती "जसे आहे जिथे आहे" "जे आहे ते आहे", आणि "तेथे जे असेल ते" या आधारे होणार आहे, त्याचे तपशील खाली देण्यात आले आहेत.

अ. क्र.	कर्जदाराचे/सह. कर्जदाराचे/हमीरदाराचे नाव / कर्ज खाते क्रमांक	काही असल्यास ज्ञात बोजासह तारण मतेचा तपशील	थकवाकी रक्कम रु	आरक्षित मूल्य (रु) इसारा अनामत ठेव	मालमतेच्या परीक्षणही तारीख आणि वेळ	ई-लिलाव तारीख आणि वेळ
(ए)	(बी)	(सी)	(डी)	(ई)	(एफ)	(जी)
१.	श्री साबीर नजीरअहमद शेख (कर्जदाराचे), मे. रूबी दूर सव्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, श्रीमती आफरीन साबीर शेख (सह-कर्जदाराचे) कर्ज खाते क्रमांक LBPUN00004912345	दुकान क्रमांक १ सी, म्हणजे (दुकान क्रमांक ६) आणि दुकान क्रमांक २ए, म्हणजे (दुकान क्र. ७), तळमजला, शिवांजली सीएचएसएल, डॉ. आंबेडकर रोड, सीटीएस क्रमांक ई८६, ई८७, ई८९, ई९०, आणि ई९१ गाव वांद्रे, खार (पश्चिम) मुंबई ४०००५२. टाइटल डायव्हेस्टेनुसार क्षेत्र: दुकान क्रमांक ६: मोजमाप ८०६ चौ. फूट. (कार्पेट क्षेत्र), ९६७.२० चौ. फूट., म्हणजे ८९.८९ चौ. मी. (बिल्ट अप क्षेत्र) आणि दुकान क्र. ७: मोजमाप ४८६ चौ. फूट. (कार्पेट क्षेत्र) म्हणजे ५८३.२० चौ. फूट., म्हणजे ५४.२० चौ. मी. (बिल्ट अप क्षेत्र) मोजमापानुसार क्षेत्र: दुकान क्रमांक ६: क्षेत्रफळ ६९५ चौ. फूट. आणि दुकान क्रमांक ७: क्षेत्रफळ ४५५ चौ. फूट. (मोजलेले कार्पेट क्षेत्र), ज्ञात बोजा: मालमत्ता कर	रु १०,५३,६४,८४७/- (दि. एप्रिल ३०, २०२३ पर्यंत)	रु ६,०१,३०,०००/-	मे १२, २०२३ दुपारी ०२:०० ते संध्याकाळी ०५:०० पर्यंत	मे २३, २०२३ सकाळी ११:०० पासून

ऑनलाईन लिलाव युआरएल लिंक- (**URL Link- https://disposalhub.com**) मे. नेक्सझेन सोल्यूशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड या ई-लिलाव एजन्सीच्या वेबसाईटवर आयोजित करण्यात येईल. तारणदार /नोटीसी यांना **दि. मे २२, २०२३ रोजी संध्याकाळी ०५.००** वाजणेपूर्वी एकूण थकवाकी आणि पुढील व्याजासह रक्कम परतफेड करण्याची संधी देण्यात येत आहे, अन्यथा सदर तारण मालमत्ताकरील परिशिष्टाप्रमाणे विक्री करण्यात येईल.

संधाव्य बोलीदारांनी बयाणा (इंग्रजी) **आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, लेवल ३-५, ७४ टेक्नो पार्क, सीझ गेट क्रमांक ०२ समोर, मरोल एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००९३** याचेकडे डीमांड ड्राफ्ट (डीडी) (कॉलम ई पहा) **दि. मे २२, २०२३ रोजी संध्याकाळी ०४.००** सादर करावी आणि त्यानंतर त्यांनी त्यांचा प्रस्ताव फक्त वर नमूद वेबसाईटमार्फत **दि. मे २२, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.००** वाजणेपूर्वी ईएमडीच्या पैसे भरल्याच्या पुराव्यासाठी बँक पोचसह - डीडीची स्कॅन केलेल्या ईमेजसह सादर करणे आवश्यक आहे. कृपया नोंद घ्यावी, जर संधाव्य बोलीदारांना वेबसाईटमार्फत त्यांचे प्रस्ताव सादर करणे शक्य नसल्यास, स्वाक्षरीकृत निविदा दस्तावेजाची प्रत **आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड, लेवल ३-५, ७४ टेक्नो पार्क, सीझ गेट क्रमांक ०२ समोर, मरोल एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई ४०००९३** येथे **दि. मे २२, २०२३ रोजी संध्याकाळी ५.००** वाजणेपूर्वी सादर करता येतील. बयाणा रक्कम राष्ट्रीयकृत /वर्गीकृत बँकेकडील डीडी/पीओ "**आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड**" यांच्या नावे **मुंबई** येथे देय सादर करावा.


पाहणीसंबंधित, ई-लिलावाच्या शर्ती व अटी किंवा निविदा सादर करण्याशी संबंधित कोणत्याही खुलाशाकरिता कृपया संपर्क **आयसीआयसीआय बँक लिमिटेडला ८११९९५८७६५/९९९३०३४९८८** वर संपर्क करा.

कृपया नोंद घ्यावी की मार्केटिंग एजन्सी **१. मे. नेक्सझेन सोल्यूशन्स प्रायव्हेट लिमिटेड, २. अंजीओ असेंट मॅनेजमेंट प्रायव्हेट लिमिटेड, ३. मॅटेक्स नेट प्रायव्हेट लिमिटेड**, यांनादेखील सदर मालमतेच्या विक्री सुविधेसाठी नेमण्यात आले आहे.

कोणतेही कारण न देता कोणतीही किंवा सर्व बोली स्विकारणे किंवा नाकारणेचा अधिकार प्राधिकृत अधिकाऱ्यांकडे राखीव आहे. विक्रीच्या विस्तृत शर्ती व अटीकरिता कृपया मेटा, **www.icicibank.com/n4p4s**

दिनांक : एप्रिल २९, २०२३  
ठिकाण :मुंबई

प्राधिकृत अधिकारी  
आयसीआयसीआय बँक लिमिटेड

<b>L&amp;T Finance Holdings Limited</b> Registered Office Brindavan, Plot No. 177, C.S.T Road Kalina, Santacruz (East) Mumbai 400 098, Maharashtra, India CIN: L67120MH2008PLC181833		<b>T +91 22 6212 5000</b> <b>F +91 22 6212 5553</b> <b>E igrc@ltps.com</b> <b>www.ltps.com</b>
		

## EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2023

Particulars	(₹ in Crore)		
	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
	March 31, 2023 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Unaudited)
1 Total income from operations	3,417.53	13,301.70	3,067.16
2 Net profit for the period/year (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	662.44	2,130.65	419.11
3 Net profit for the period/year before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	662.44	(556.52)	419.11
4 Net profit for the period/year after tax (after exceptional and/or extraordinary items) attributable to owners of the Company	501.08	1,623.25	342.24
5 Total comprehensive income for the period/year attributable to owners of the Company	501.17	1,668.48	322.12
6 Paid up equity share capital (face value of ₹10 each)	2,479.67	2,479.67	2,474.04
7 Other equity		19,048.70	
8 Earnings per share (for continuing and discontinued operations) (* not annualised)			
(a) Basic (₹)	*2.02	6.56	*1.39
(b) Diluted (₹)	*2.02	6.54	*1.39

### Notes:

- The Company reports quarterly financial results of the group on a consolidated basis, pursuant to Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") as amended read with circular dated July 5, 2016. The standalone financial results are available on the website of the Company at [www.ltps.com](http://www.ltps.com), the website of BSE Limited ("BSE") at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and on the website of National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com). The specified items of the standalone financial results of the Company for the quarter and year ended March 31, 2023 and quarter ended March 31, 2022 are given below.

Particulars	(₹ in Crore)		
	Quarter ended	Year ended	Quarter ended
	March 31, 2023 (Unaudited)	March 31, 2023 (Audited)	March 31, 2022 (Unaudited)
Total income	130.34	360.03	270.67
Profit/(loss) before tax (including exceptional item)	111.80	3,141.20	264.29
Profit/(loss) after tax	103.20	2,571.70	249.09
Total comprehensive income	103.19	2,569.43	241.98

- The above is an extract of the detailed format of unaudited consolidated financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the Listing Regulations.
- These consolidated financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standard ("Ind AS") prescribed under section 133 of the Companies Act 2013 (the "Act") read with relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- These consolidated financials results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on April 28, 2023. The Statutory Auditor of the Company has carried out an audit of the aforesaid results.

For and on behalf of the Board of Directors  
L&T Finance Holdings Limited

Sd/-  
Dinanath Dubhashi  
Managing Director & Chief Executive Officer  
(DIN: 03545900)

Place: Mumbai  
Date: April 28, 2023

# NDL VENTURES LIMITED

(Formerly known as NXTDIGITAL Limited)

CIN: L65100MH1985PLC036896

Regd. Office : IN CENTRE, 49/50, MIDC, 12th Road, Andheri (E), Mumbai 400 093

Website: [www.nxtdigital.co.in](http://www.nxtdigital.co.in), Email ID: [investorgrievances@nxtdigital.in](mailto:investorgrievances@nxtdigital.in)

## EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2023

Sr. No.	Particulars	(Rs. in Lakhs)			
		Quarter ended		Year ended	
		31 <sup>st</sup> March, 2023 (Audited)	31 <sup>st</sup> March, 2022 (Audited) (Restated)	31 <sup>st</sup> March, 2023 (Audited)	31 <sup>st</sup> March, 2022 (Audited) (Restated)
1	Total income from operations (net)	149.22	6,930.25	252.11	6,930.25
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items) from continuing operations	24.69	4,371.27	27.40	4,321.91
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax from continuing operations	24.69	4,371.27	27.40	4,321.91
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax from discontinued operations	-	(2,189.29)	-	(13,221.25)
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	24.69	2,259.92	26.55	(8,992.29)
6	Equity Share Capital	3,367.17	3,367.17	3,367.17	3,367.17
7	Reserves excluding Revaluation Reserve	-	-	3,422.20	4,742.52
8	Earnings/(Loss) Per Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)				
	For Continuing Operations				
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	0.07	15.22	0.08	14.42
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	0.07	15.22	0.08	14.42
	For Discontinued Operations				
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	-	(7.62)	-	(46.02)
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	-	(7.62)	-	(46.02)
	For Continuing and Discontinued Operations				
	- Basic (in Rs.) (not annualised)	0.07	7.60	0.08	(31.61)
	- Diluted (in Rs.) (not annualised)	0.07	7.60	0.08	(31.61)

### Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the statement of financial results for the quarter and year ended 31st March, 2023 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The detailed financial results and this extract were reviewed and recommended by the Audit Committee and then approved by the Board of Directors of the Company at their respective meetings held on 28th April, 2023. The full format of the financial results for the quarter and year ended 31st March, 2023 are available on the websites of Stock Exchanges i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), National Stock Exchange of India Limited at [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on Company's website <http://www.nxtdigital.co.in/investors/financial-results-2/>.
- The above financial results for the quarter and year ended 31st March, 2023 were reviewed and recommended by the audit committee and subsequently, approved by the Board of Directors of the Company. The auditors have expressed an unmodified opinion on the said financial results.
- The Board of Directors, at their meeting held on April 28, 2023, have recommended a dividend of Rs.2 per share (20% of par value of Rs. 10/- each per equity share) for the year ended March 31, 2023 subject to the approval of the Shareholders in the ensuing Annual General Meeting of the Company.

<b>Place : Mumbai</b> <b>Date : 28th April, 2023</b>		<b>For NDL Ventures Limited</b> (Formerly known as NXTDIGITAL Limited) <b>Amar Chintopanath</b> <b>Whole Time Director &amp; CFO</b>
		

# INDOSTAR HOME FINANCE PRIVATE LIMITED

Regd Office: Unit no. 305, 3<sup>rd</sup> Floor, Wing 2/E, Corporate Avenue, Andheri Ghatkopar Link Road, Chakala Andheri (East), Mumbai - 400093, India  
Tel: +91 22 4510 7701 CIN: U65990MH2016PTC271587 Website: [www.indostarhfc.com](http://www.indostarhfc.com) E-mail: [ihf.legal@indostarcapital.com](mailto:ihf.legal@indostarcapital.com)

## EXTRACT OF AUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 MARCH 2023

(INR in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended		Year ended	
		31 March 2023 Unaudited	31 March 2022 Unaudited	31 March 2023 Audited	31 March 2022 Audited
1	Revenue from operations (including other income)	5,092	5,287	20,925	14,483
2	Profit / (loss) before tax	444	1,900	5,124	4,609
3	Profit / (loss) after tax	309	1,409	3,778	3,431
4	Total Comprehensive Income (comprising of Profit/(loss) after tax and other comprehensive income after tax	1	6	9	6
5	Paidup Share Capital (Face value of INR 10/- each)	45,000	45,000	45,000	45,000
6	Earning Per Share (* not annualised)				
	Basic (INR)	0.01*	0.03*	0.84	0.89
	Diluted (INR)	0.01*	0.03*	0.84	0.89

- The above is an extract of detailed format of audited standalone financial results for the quarter and year ended 31 March 2023, prepared pursuant to Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI circular dated 5 July 2016. The full format of the audited standalone financial results are available on the website of the Company at [www.indostarhfc.com](http://www.indostarhfc.com) and on the website of the BSE Ltd. at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)
- The audited standalone financial results of IndoStar Home Finance Private Limited ("the Company") for the quarter and year ended 31 March 2023 have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved at the meeting of the Board of Directors held on 27 April 2023. The standalone financial results have been subjected to audit by the Statutory Auditor of the Company. The figures for the quarter ended 31 March 2023 are the balancing figures between audited figures for the year ended 31 March 2023 and year to date figures for the period ended 31 December 2022 which were subjected to limited review by the Statutory Auditor.
- The disclosure in terms of Regulation 52(4) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, based on audited standalone financial results for the quarter and financial year 31 March 2023:

Particulars	Quarter ended	Year Ended
	31 March 2023	31 March 2023
Debt-equity ratio <sup>1</sup>	1.57	1.57
Debt service coverage ratio <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Interest service coverage ratio <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Outstanding redeemable preference shares (quantity and value)	Nil	Nil
Capital redemption reserve (INR in lakhs)	Nil	Nil
Debenture redemption reserve (INR in lakhs) <sup>3</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Net worth (INR in lakhs) <sup>4</sup>	53,272.38	53,272.38
Net profit/(loss) after tax (INR in lakhs)	309.00	3,777.54
Earnings per equity share (not annualised):	-	-
(a) Basic (INR)	0.84	0.84
(b) Diluted (INR)	0.84	0.84
Current ratio <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Long term debt to working capital <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Bad debts to Account receivable ratio <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Current liability ratio <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Total debts to total assets <sup>5</sup>	0.57	0.57
Debtors turnover <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Inventory turnover <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Operating margin <sup>2</sup>	Not Applicable	Not Applicable
Net profit margin <sup>6</sup>	0.06	0.18
Sector specific equivalent ratios:	-	-
(a) Gross Stage <sup>3</sup>	0.01	0.01
(b) Net Stage <sup>3</sup>	0.01	0.01
(c) Capital to risk-weighted assets ratio <sup>7</sup>	0.90	0.90